
 
Klub filatelistů při Středisku volného času v Rožnově pod Radhoštěm  

pořádá  

32. FILATELISTICKOU 
BURZU 

poštovních známek, celin, celistvostí, pohlednic a dalšího 
filatelistického materiálu. 

Nabídka je rozšířena také o 
 mince, bankovky, medaile a telefonní karty. 

 
Burza se koná v  Rožnově pod Radhoštěm ve velké zasedací místnosti  

Městského úřadu (Masarykovo náměstí) 
 

v neděli 22. dubna 2007 od 8 do 12 hodin. 
 

Na burze budou nabízet sběratelský materiál sběratelé nejen z Rožnova a okolí, ale také z celé 
Moravy. Jsou zajištěny výběry známek celého světa (cizina, Československo, námětové známky), 
pohlednic a celistvostí, mincí, medailí a telefonních karet, ve kterých určitě najdete to co Vás 
zajímá a co Vám ve sbírce schází. 
 
 
Na burzu zveme také hlavně všechny mladé zájemce z řad školní mládeže a studentů. Pro ně 
je připravena tombola, ve které vylosovaní návštěvníci vyhrají malý filatelistický dárek.  
 
V rámci programu burzy budou vystaveny práce a předány ceny vítězům výtvarné 
soutěže pro mládež a studenty na téma Dopravní prostředky na poštovních 
známkách. Je to v pořadí již pátá výtvarná soutěž pro mládež na filatelistické téma, 
kterou organizujeme. Do soutěže zaslalo své práce asi 200 žáků ZŠ a studentů 
z Rožnova pod Radh. a okolí.  
 
Přineste na výměnu také vlastní materiál (známky, pohlednice, celistvosti a další). Odborně 
Vám při výměně poradíme. 
 
Všechny zájemce o filatelii a další zastoupené sběratelské obory na burzu srdečně zve 
 
 

Vedení klubu filatelistů 
při SVČ v Rožnově pod Radhoštěm 


